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Strażacy z OSP Żarki Letnisko zorganizowali festyn
strażacki

Na placu  przed  budowanym aktualnie  amfiteatrem w Żarkach  Letnisku  odbył  się  festyn  strażacki  dla  dzieci  i
młodzieży.  W zabawie wzięły  udział  zaprzyjaźnione jednostki  z  gminy Poraj.  Nie  zabrakło  atrakcji,  były  pokazy
strażackie i zawody sprawnościowe dla dzieci. Można było również zaszczepić się w Mobilnym Punkcie Szczepień oraz
dokonać  spisu  w  ramach  NSP.  Na  scenie  zaprezentowały  się  panie  z  KGW  „Żareckie  Jarzębinki”,  które  były
organizatorem "Pikniku Rodzinnego".

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Żarkach Letnisku i „Żareckie Jarzębinki” byli współorganizatorami Festynu
Rodzinnego, który odbył się 28 sierpnia, na placu przed budowanym aktualnie Amfiteatrem.

Strażacy ze wszystkich jednostek OSP z Gminy Poraj  sprawili,  by ten dzień był  niezapomniany, szczególnie dla
najmłodszych mieszkańców. Dlatego nie brakowało atrakcji, w które nasycony był program imprezy. Były ćwiczenia
na torze przeszkód czy trafianie do celu strumieniem wody. Najwięcej zainteresowani wzbudził pokaz akcji ratowniczej
w zdarzeniu drogowym, powiązanej z koniecznością rozcięcia samochodu. Atrakcyjny pokaz sztuk walki zorganizował
również Klub „Musashi” z Żarek Letniska. Na scenie zaprezentowały się panie z KGW „Żareckie Jarzębinki”, których
występy cieszą się coraz większym uznaniem. Zgromadzeni mogli skosztować pysznych grillowanych kiełbasek, lodów,
oraz  różnego  rodzaju  napojów.  Dodatkową  atrakcją  dla  najmłodszych  była  dmuchana  zjeżdżalnia.  Każdy  mógł
spróbować swojego szczęścia w loterii, w której każdy los był pełny.

Ponadto można było przyjąć szczepionkę na koronawirusa i spisać się w Mobilnym Punkcie Spisowym w ramach
Narodowego Spisu Powszechnego.

Wśród uczestników zabawy, oprócz mieszkańców i rodzin strażackich, zauważyć można było m.in. wójt Katarzynę
Kaźmierczak,  radnego powiatowego i  prezesa jednostki  dha Mariusza Karkochę,  który  poprowadził  sobotnia
imprezę, sekretarz Annę Trąbską, główną księgową UG Monikę Sosnowicz, sołtysa Michała Drzewieckiego.

Imprezę zakończyła zabawa taneczna z zespołem „Diament”, a do tańca porwał wszystkich listonosz Roman.

Profilaktyka  przeciwpożarowa,  pokazy  sprzętu  pożarniczego  połączone  z  zabawą  cieszyły  się  dużym
zainteresowaniem. Warto podkreślić, że do udanej organizacji Festynu przyczyniła się także bardzo dobra współpraca
jednostki  w  Żarkach  Letnisku  z  lokalnymi  przedsiębiorcami  i  darczyńcami.  Organizatorom można pogratulować
pomysłowości w organizacji przedsięwzięcia, perfekcyjnego przygotowania i realizacji całości imprezy, wytrwałości
oraz czasu jaki został poświęcony na to, by zapewnić mieszkańcom atrakcyjne, sobotnie popołudnie.


